1

令和元年度国立大学法人東京海洋大学第６回役員会議事要録

日 時 令和元年９月２６日（木）１７時１５分～１７時２５分
場 所 東京海洋大学役員会議室（品川地区）
出席者 竹内学長、東海理事、黒川理事

陪席：堀内副学長（兼 事務局長）
事務担当者：中里総務部長、溝部財務部長、清水学務部長、五十嵐企画評価課長ほ

か事務関係者

議 事
【審議事項】
１ クロスアポイントメントに関する協定の締結について

堀内副学長から資料１に基づき、クロスアポイントメントに関する協定の締結について説

明があり、審議の結果、原案のとおり承認した。

以上

配付資料
○令和元年度第５回役員会議事要録
資料１  クロスアポイントメントに関する協定書（案）